
Pos. 

SSP600 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

1 

4 

21 

47 

43 

74 

36 

71 

9 

62 

77 

34 

12 

G90 

42 

15 

33 

39 

Name 

Max ENDERLEIN 

Martin VUGRINEC 

Tom TOPARIS 

Marc BUCHNER 

Dominik RUBIN 

Daniel RUBIN 

Sander KROEZE 

Christoph BEINLICH 

Marco FETZ 

Vasco VAN DER VALK 

Wayne TESSELS 

Luca GRÜNWALD 

Kevin MIJWAART 

Rafael NEUNER 

Sandro FURTER 

Henrik MÜLLER 

Severin BINGISSER 

Sandro WAGNER 

Nat 

DEU 

HRV 

AUS 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

DEU 

NLD 

AUT 

CHE 

DEU 

CHE 

DEU 

Bewerber 

Freudenberg WorldSSP ACADEMY 

UNIOR Racing Team 

Benro Racing 

Buchner Motorsport 

Rubin Racing Team 

Rubin Racing Team 

MGM Racing Performance 

Kawasaki Weber-Motos Racing Team 

Kawasaki Schnock Team Motorex 

Kawasaki Schnock Team Motorex 

Kawasaki Schnock Team Motorex 

Kawasaki Schnock Team Motorex 

Rubin Racing Team 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki ZX-6R 

Kawasaki ZX-6R 

Kawasaki ZX-6R 

Kawasaki ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Föderation 

DMSB 

HMS 

MA 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

AMF 

FMS 

DMSB 

FMS 

DMSB 

Gesamtzeit 

22:16.824 

22:16.870 

22:17.000 

22:17.287 

22:17.706 

22:18.253 

22:18.624 

22:21.400 

22:30.184 

22:35.384 

22:35.447 

22:51.657 

23:01.438 

23:01.702 

23:02.587 

23:13.135 

23:14.196 

23:14.957 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Diff. 

0.046 

0.176 

0.463 

0.882 

1.429 

1.800 

4.576 

13.360 

18.560 

18.623 

34.833 

44.614 

44.878 

45.763 

56.311 

57.372 

58.133 

Abstand 

0.046 

0.130 

0.287 

0.419 

0.547 

0.371 

2.776 

8.784 

5.200 

0.063 

16.210 

9.781 

0.264 

0.885 

10.548 

1.061 

0.761 

Beste Zeit. 

1:28.507 

1:28.331 

1:28.493 

1:28.571 

1:28.236 

1:28.187 

1:28.463 

1:28.343 

1:29.028 

1:29.234 

1:29.176 

1:28.480 

1:30.354 

1:31.092 

1:30.672 

1:31.760 

1:31.793 

1:31.163 

In Runde 

14 

9 

3 

2 

10 

10 

10 

10 

7 

5 

6 

7 

3 

15 

3 

2 

15 

2 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

2 

1 

0 

0 

Nach Runden sortiert
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Pos. 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

NS 

STK600 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

81 

27 

7 

G72 

16 

44 

35 

37 

25 

G6 

84 

5 

17 

58 

99 

87 

Name 

Guus BOES 

Come GEENEN 

Gabriel NODERER 

Rico VETTER 

Stefan STRÖHLEIN 

Milan MERCKELBAGH 

Tom KOHNEN 

Paul FRÖDE 

Jan SCHMIDT 

Emanuele VOLPI 

Joep OVERBEEKE 

Nico MAIER 

Michael GÖTZ 

Kevin MICHEL 

Per BEHMER 

Kevin LAURIEN 

Nat 

NLD 

BEL 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

BEL 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

Benro Racing 

Kawasaki Weber-Motos Racing Team 

MGM Racing Performance 

ADAC Sachsen e.V. 

Rubin Racing Team 

TGRT.racing e.V. 

Rubin Racing Team 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki ZX-6R 

Kawasaki ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Föderation 

KNMV 

FMB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

FMB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Gesamtzeit 

15:04.151 

15:04.337 

9:03.277 

22:50.677 

22:53.254 

22:57.646 

22:58.091 

22:59.492 

23:02.851 

23:11.453 

23:16.132 

23:17.570 

23:21.232 

23:22.768 

23:23.078 

Runden 

10 

10 

6 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Diff. 

NF 

NF 

NF 

NS 

2.577 

6.969 

7.414 

8.815 

12.174 

20.776 

25.455 

26.893 

30.555 

32.091 

32.401 

Abstand 

2.577 

4.392 

0.445 

1.401 

3.359 

8.602 

4.679 

1.438 

3.662 

1.536 

0.310 

Beste Zeit. 

1:29.275 

1:29.191 

1:29.017 

1:30.302 

1:30.282 

1:30.245 

1:30.350 

1:30.775 

1:30.577 

1:31.171 

1:31.469 

1:31.956 

1:31.775 

1:32.091 

1:31.968 

In Runde 

5 

6 

2 

0 

4 

3 

15 

13 

4 

8 

6 

14 

8 

10 

10 

4 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Nach Runden sortiert
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Pos. 

13 

14 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

13 

8 

96 

73 

75 

Name 

Philipp STICH 

Moritz BENZ 

Moritz JENKNER 

Bastian UBL 

Angelo LABITA 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

PZmotorsport Racespare.com 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Gesamtzeit 

23:34.526 

23:48.978 

Runden 

15 

15 

Diff. 

43.849 

58.301 

NS 

NS 

NS 

Abstand 

11.448 

14.452 

Beste Zeit. 

1:32.799 

1:33.280 

In Runde 

10 

14 

0 

0 

0 

Punkte 

3 

2 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 28.07.2019 15:32:31 

Zeitnahme/timekeeping Falko Pfütze D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Reiner Lippold D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Brödel D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published time:

DMSB-Reg.-Nr. S-05/19, FIM Europe EMN: 10/538 FIM IMN: 191/82

IDM Schleizer Dreieck/D 
IDM SSP600-STK600 

2. Race 

Rennen (15 Runden) started at 15:04:27 

Schleiz / D 3,805 km 

28.07.2019 14:40 

Seite 3/3 


